⁵ Se pare că la origine nobilii Fodor se trag din arealul Lugojului. D. L. Țigău, *Familia nobililor Fodor*, 78.

pro parte nobili Francisci Fodor de Welkfalwa contra nobiles Georgium, Gregorium, Nicolaum et Symonem Wayda de Karansebes super quadam attestatione et communi inquisitione secundo die festi beati Egidi abbatis proxime preteritum et aliis duobus diebus immediate sequentibus, in facie possessionis Damasnya per vestrum et nostrum homines modo infrascripto fienda emmanatas, nobisque perceptorie loquentes et directas summacum reverentia recepisse, iuxta quarum continentias unacum nobilibus Ioanne Barla et Mathie Machoy de Karansebes in dictis literis eiusdem inter alios nominatim conscriptos specificato ac ad eaque in eisdem continentur de curia vestra regia specialiter transmissis, unum ex nobis, videlicet honorabilem magistrum Lucam de Zathmar, socium et concanonicum nostrum, nostro pro testimonio fide dignum duxeramus destinandum, qui tandem ad nos exinde reversi nobis concorditer retulerunt in hunc modum, quomodo ipsi secundo die festi beati Egidi abbatis noviter transacti cum aliis duobus diebus immediate sequentibus, ad faciem possessionis Damasnya vocate ubi videlicet prefate partes ip(...)² et communem inquisitionem fieri voluissent, ibique eodem die vicinis et commetaneis tandemque nobilibus et ignobilibus, quos reperiri potuissent, insimul et in unum locum sub onere sedecim marcharum gravis ponderis legittime convocatis et congregatis accessissent, et primo ab eisdem vicinis et commetaneis tandemque nobilibus et ignobilibus ad fidem eorum Deo debitam fidelitatemque vestre serenitatis et sacre corone vestre observandam tacte dominice Crucis signo per (...)² odio, favore, amore timore preceque et premio partium postergatis absque scrupulo cuiuslibet falsitatis solum Deum et eius iustitiam pre oculis ferendo (...)² predictis semotis huic proculet ab(...)² portiones possessionarias in dictis possessionibus Damasnya et Kornyerewa proprium ius ipsius actoris et eosdem superiori tempore dicti in causam attracti ab eodem actore minusiuste et indebite occupaverint (...)² literas et literalia instrumenta factum, ut prefertur, eorundem portionum possessionarum tangentia et concernentia iidem in causam attracti apud se potentialiter detineant et conservent potentia mediante, prefati similiter in causam attracti super eo utrum prescripte portiones possessionarie quas videlicet dictus actor in prescripta actione et acquisitione suas fore denotasset, non ipsius sed eorundem in causam attractorum sit, easque tempore in prescripto iidem in causam attracti ab eodem actore potentialiter nunc occupaverint, sed tam tempore in eodem quam etiam ante idem tempus in dominio earundem perstiterint et easdem possederint nunc quoque pacifice possideant nec ne, more communis inquisitionis diligenter investigando interrogassent ac requisitos habuissent, qui quidem vicini et commetanei nobilesque et ignobiles modo et ordine per omnia infrascriptis fassi et attestati extitissent, nomina testium per actorem producti. Primus itaque testis nobilis Benedictus Zlathnay de eadem Zlathna, convicinus de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore de possessione Damasnya unacum ceteris hominibus commearet, interim sibi quoddam celarium ostendissent et dixissent, quod illud celarium esset Fodoris sed quisnam fuisset ille Fodor ignorare addidisset, etiam idem testis quod cum simul

quodam tempore ipse unacum Ioanne Floka, Georgio Vayda ac Francisco Fodor in domo ipse dicti Ioannis Floka pariter fuissent constituti, idem Ioannes Floka prenominatum Franciscum Fodor et Georgium Vayda solicitasset, ut puri voluntate ad possessionem Damasnya transirent, eo quod in eadem malefactores essent, qui eandem possessionem depredare vellent, quodque certitudinaliter sciret, ut Fransciscus Fodor aliquam portionem in possessione Damasnya possedisset. Secundus testis videlicet nobilis Michael Lada de Thoromalya, convicinus de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore in civitate Sebesiensi ipse unacum Francisco Fodor ac aliis nonnullis hominibus in domo Ioannis Olah fuissent constituti audisset Ioanni Olah dicendi, quod post Franciscum Fodor possideret possessiones Damasnya et Kornyerowa, quodque etiam audisset de ore iobagionis patris dicti Francisci Fodor, ut habuisset portionem in possessionibus Damasnya et Kornyerowa. Preterea sciret, quod Ioannem Olah officialem per Franciscum Fodor in dictis possessionibus pro tempore constitutum ipsi Waywode de eisdem possessionibus expulsi sunt, pro quo facto idem Franciscus Fodor unacum prefatis Waywodys sepius in sede nobilitari causidicatus fuisset ac nobilibus querulatus. Tertius testis nobilis Georgius Thar, iudex nobilium comitatus Sebesiensis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum prioribus temporibus unacum Michaele castellano habuissent pertinentias Zewrinum, extunc nunc per possessione Damasnya, nunc vero per viam Orsowa profecti fuissent, ac idem Michael castellanus servitores ad nos interim misisset in possessione Damasnya, ut ex eadem sibi virtus afferrent, quodque hec verba idem dixisset, ut scirem dominum Waywodam propter illam possessionem indigenasse, sed ipse non haberet alterum fautorem preter Franciscum Fodor. Preterea, quod veraciter sciret, ut Franciscus Fodor portionem suam possessionariam in predicta possessione habitam Ioanni Olah modo officialiter possidendum commisisset. Qaurtus testis nobilis Balthasar Bycheredy de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, audisse a nobili Ladislao Rakowychay, quod Ioannes Olah ac alter Ioannes Floka preallegatas portiones possessionarias post Franciscum Fodor possedissent. Quintus testis Michael Thornyay, commetaneus de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quodam tempore Ioannes Olah venisset ad possessionem suam Lankawycha dictam, ut unacum Ioanne Olah ipse venisset ad possessionem Damasnya ac ibidem de medio incolarum fruges et siligines ad rationem Francisci Fodor exegissent, quodque dixisset, ut dictas possessiones post Franciscum Fodor possideret. Sextus testis nobilis Martinus Lwka de Lwgas, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quoddam tempore ad domum Ioannis Cherbyche ad convictum fuisset invitatum, ubi et Ioannes More unacum Francisco Fodor affuissent, interim Ioannes More Francisco Fodor hec verba dixisset, domine inquit Francisce, illam portionem meam in Damasnya existentem ex quo inter ceteros te magis concernit velit ad te redimendam, ex quo de remotis partibus difficile esset ad eandem curam genere, ac Franciscus Fodor retulisset, quod ex quo ipsum magis quam alios concerneret, nulli alteri venderet, sed in

promptis pecuniis ad se redimere non valeret, verum unacum rebus argenteis et pecudibus ipsum contentaret et sic idem eidem consensisset altero vero tempore, predictus Ioannes More eidem prenarrato Martino Lwka quandam frameam de argento ostendisset et dixisset, domine Martine, hec est possessio mea portionaria in possessione Damasnya, super hanc frameam Waywodis vendidi. Septimus testis nobilis Franciscus Gwlya, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore fuisset in oppido Themesar constitutus, Ioannes More Franciscum Fodor obviasset sibique dixisset ut sine scitu suo domum non abiret, ex quo Ioannes Floka pro eum litteras mitteret, ut possessionem suam portionariam in Damasnya habitam idem Ioannem Floka in persona sua possideret, quodque interim idem testis venisset ad possessionem Thynkowa et ibidem predictus Ioannes More sibi ostendisset quandam frameam ac dixisset, ut ipse portionem suam possessionarim in Damasnya existentem super eandem frameam vendidisset, allegasset etiam prefatus testis, quod memoratus Franciscus Fodor nobilibus in comitatu exparte cuiusdam possessionis sepius impropresasset, sed nescir et que fuisset illa possessio. Octavus testis nobilis Mathias Chykna, iuratus et examinatus fassus fuisset, audisse quod Franciscus Fodor in sede nobilium comitatus Karansebes iisdem nobilibus ratione cuiusdam possessionis a se occupatis sepius impropresasset, ignorasset tamen que fuisset illa possessio, id tamen scire idem testis asservisset, quod Ioannes More portionem suam, quam Ioannes Floka postremum officialiter possedisset, eandem portionem Waywodis vendidisset. Nonus testis nobilis Stephanus Lada de Thoromalya de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, ab aliis audisse, quod portionem possessionariam in possessione Damasnya existentem Ioannes Olah post Franciscum Fodor possedisset. Decimus et undecimus testes, videlicet Nicolaus Gala et Petrus similiter Gala, nobiles de Hamaragya, parifomiter fassi fuissent, nil aliud scire preterquam, quod Franciscus Fodor in sede nobilium comitatus preallegati iisdem nobilibus fuisset querulatus, ut Waywode ipsum de possessione Damasnya expulisset. Duodecimus testis nobilis Nicolaus Rwsckay commetaneus, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire a pueritia, quod certis temporibus possessionem Kornyerowa Michael Porkolab et Ioannes Floka possedissent, sed possessio Damasnya tunc fuisset deserta, ceterum ut Ioannes Olah portionem Francisci Fodor in predicta possessione habitam officialiter possedisset, ac idem Ioannes Olah decimas de eadem possessione ad rationem Francisci Fodor exegisset. Tredecimus testis nobilis Ladislaus Floka de Karansebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore coloni de possessionibus Somffa et Mehadyka in territorio Damasnya perarasset, decimas solvere nollent, idem testis unacum Francisco Fodor pariter ad territorium predice possessionis profecti fuissent, ex eo quod Franciscus Fodor dixisset portionem se habere in possessione Damasnya decimas extorsissent, Georgius Waywoda interim adveniendo et hoc intelligendo, quod Franciscus Fodor affuisserent et possessionarias decimasset dixisset, ut eidem Francisco Fodor debeat dicare et deinceps nequaquam audet inibi vinire alioquin male sibi contingere, si quid

vero iuris et iustitie in eadem haberet, ex tum ordine iuris per queretur allegasset, etiam quod eadem possessio tunc fuisset deserta, ceterum quod pater suus carnalis, Ioannes Floka dictus, unacum Waywodis ea[ndem]¹ possessionem resedere fecisset, post idem tempus Franciscus Moyzes et Franciscus Fodor advenissent ac quasdam fruges divisissent, Franciscus Moyzes portionem suam vendidisset Michaeli castellano et Franciscus Fodor pro se rehabuisset, sed Waywode ab eisdem potentia mediante recepissent. Decimus quartus testis nobilis (...)² relicta condam Ioannis Therewk de Zwpan, iurata et examinata fassa fuisset, scire veraciter, quod Michael Fodor, avus Francisci Fodor, castellum erexit prope Kys Themes et ipsa tunc puella existens dum fama Thurcarum audita fuisset, tunc in illud castellum confugisset, quodque eadem audisset ab avo predicti Francisci Fodor videlicet Michaele Fodor, ut sepius dixisset, quod haberet quandam servitorem suum sed sciret unacum incolis eiusdem possessionis periisse. Preterea, quod pater Francisci Fodor videlicet Ioannes Fodor partes decimales et fruges de possessionibus importasset sed ignoraret que fuisset possessiones, asservissetque se tunc puellam fuisse et dictum patrem Francisci Fodor in pacifico dominio eiusdem possessionis fuisse et possedisse, similiter etiam Franciscus Fodor possedisset et solummodo isto anno audisset, ut eundem Franciscum Fodor de eadem possessione minususte ac potentia mediante Waywode expulisset. Decimus quintus testis circumspectus Michael Stoya de Lewrinche, iobagio Gregorii I[itera]ti¹ de comitatu Sebesiensi, iuratus et examinatus fassus fuisset, veraciter quod pater predicti Francisci Fodor semper possedisset dictas possessiones Damasnya et Kornyerowa, quodque castellanum in eisdem habuisset nomine (...)² dictum de Welkfalwa, post mortem patris sui nesciret quis possedisset, ex quo Franciscus Fodor mansisset in Hungaria, postquam vero idem Franciscus Fodor domus reversus fuisset, extunc eundem constituisset post se in officiale. Preterea, quod idem Franciscus Fodor prenominatas possessiones per idem tempus voluisset visitare, sed interim fama Thurcorum suborta fuisset, et reversi fuisset prope Kys Themes, quodque etiam idem Franciscus Fodor posthec easdem possessiones possedisset ac decimas frugum, miliorum et porcorum ex eisdem habuisset et perceperisse. Decimus sextus testis Ioannes Mykodya dictus, iobagio relicte Ioannis Thewrek, ex quo predo fuerit inhibitus est. Decimus septimus testis providus Trypo Stoya, iobagio Gregorii literati de Nebrenche, iuratus et examinatus fassus fuisset, se [scire]¹ quod quodam tempore Franciscus Fodor ad domum suam oves abegisset, ipseque fuisset nequisitus ubi recepisset, sed retulisset (...)² de portione sua possessionaria in Damasnya et Kornyerowa hab(...) illas abegisset. Decimus octavus testis providus Zyl(...)² de Klychowa, iobagio relicte Ioannis Thewrek, iuratus et examinatus fassus fuisset, audisse quod Franciscus Fodor habuisset portionem in possessionibus Damasnya et Kornyerowa et quinque de eisdem possessionibus oves abigi fecisset ac interrogatus retulisset, quod de possessionibus Damasnya et Kornyerowa. Decimus nonus testis Nicolaus Klepchn de Woynche, iobagio Francisci Dezy, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod Franciscus Fodor ad domum suam oves abigi fecisset et interrogatus

ubi recepisset, retulisset, quod de possessionibus suis Damasnya et Kornyerowa. Vigesimus testis Nicolaus Belos de Welkfalwa, iobagio Francisci Dezy, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod ipse habuisset quandam fratrem nomine Fracilia vocatum, qui fuisset famulus Francisci Fodor et sepius oves ad domum suam in Welkfalwa habitam compulissent, ipsumque interrogasset sepius, unde oves ac caseum apportassent, idemque retulisset quod de possessionibus domini sui Francisci Fodor videlicet Damasnya et Kornyerowa. Vigesimus primus testis Michael Perzan, vigesimus secundus Wladyn, vigesimus tertius Yakwl, iobagiones Gaspari Oztrovy, hiis enim testibus per Waywodas contradicturn esse dicitur, eoque iidem Waywode ipsos faterentur fore iobagiones Francisci Fodor, sed iidem testes cum firmissimo iuramento fuissent confessi non esse iobagiones Francisci Fodor sed Gaspari Oztrovy, quoque etiam testibus approbarent. Vigesimus quartus testis Paulus Raza de Fenes, iobagio Francisci Bakoch, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod ipse quodam tempore fuisset iobagio Francisci Fodor in possessione Kornyerowa, similiter et iudex eiusdem, et idem testis asservisset eundem Franciscum Fodor possedisse et in pacifico dominio semper perstisset in eisdem possessionibus videlicet Damasnya et Kornyerowa et Waywode potentia mediante eundem de eiusdem possessionibus expulissent. Idem vigesimus quintus testem videlicet nobilem Martinum (...)² specialem videlicet et capit(...)² testimonium predicti Waywode a testificatione inhibuissent propter quod (...)² ipsorum, idem testis unacum (...)² ipsorum causidicatus fuisset (...)² nunc nil cause inter ipsos haberetur.

Nomina testium per Waywodas tanquam [in causam]¹ attractos productorum, quod (...)² itaque testis nobis[lis]¹ (...)² de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire quod Stephanus [Wayw]oda¹ pater modernorum (...)² [Wayw]odarum¹ prenominatas [possessiones Damasnya]¹ et Kornyerowa pretio comparassent in pretium eorundem unum (...)² Thurcalem dedissent et (...)² eiusdem filii (...)² Waywode easdem possessiones possedissent et Franciscus Fodor [non]¹ possedisse. Secundus testis (...)² Franciscus Bar(...)², [iuratus]¹ et examinatus fassus fuisset, scire quod ipsi Waywode possessionem Damasnya concedendi fecissent et portionem Ioannes More pos[sedissent]¹ (...)² [Ioannes]¹ Floka officialiter possedisset ac ab (...)² Ioanne More portionem suam moderni Waywode pretio comparassent (...)² alium preter ipsos Waywode ignorare (...)². Tertius testis nobilis Ioannes Zabo commetaneus, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore Ioannes [Floka]¹ in gravi infirmitate iaceret venisset ad domum suam ipsum visitare et dum de eadem domo egredi voluisset, interim Gregorius Wayda sibi obviasset ac eundem iter in domum dicti Ioannis Floka intrare solicitasset, dumque intrasset Gregorius Wayda ipso presente Ioannem Floka taliter allocutus fuisset, domine inquit Ioannes, video te multum egrotari et usque ad mortem g[rad]ori, rogo ergo te ut dicas mihi, quomodo et cum quo possessiones Damasnya et Kornyerowa possedisti nam tibi constat, quod unacum Francisco Fodor pro eisdem possessionibus in causa summus. Ipse vero respondisset, quod sciret veraciter unacum patre suo possedisse, sed audisset quandam Fodor

nomine, quod et ipse haberet portionem in prenominatis possessionibus, quodque Michael castellanus de Zewren, in civitate Sebes sepius fuisse querulatus Stephanus Waywoda easdem possessiones totaliter pro se occupasset, occupatasque teneret, ac sepius mutuo causidicati fuisse et simul Budam ascendissent. Quartus testis Sebastianus de Karansebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum quodam tempore unacum veteri Ladislao Floka super montes possessionum Damasnya et Kornyerowa pariter commearent, dictus Ladislaus Floka eidem Sebastiano talimodo allocutus fuisse, vides inquit Sebastiane istud premium desertum et hanc possessionem Kornyerowa conservari, sunt totaliter fratri nostri, at ille, cuius, ipse vero vendidisset Ioanni More. Preterea idem testis asservisset, quod cum similiter quodam tempore fuisse constitutus in domo in domo Stephani Waywode, consors sua eidem ridiculose dixisset, domine ne me deridendum ex quo sim informis, nam Bogoltyn totaliter mea est ac in possessionibus Damasnya et Kornyerowa habeo portionem. Ceterum cum circa festum Penthecostem proxime elapsum unacum adolescente Ladislao Floka idem testis de Pogonych venire habuisse, eundem Ladislaum Floka requisivisset si Franciscus Fodor haberet portionem in possessionibus Damasnya et Kornyerowa, ipse vero retulisset quod haberet, sed nunc in causa. Quintus testis Mathias Yazik de Karansebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod haberet annum, ut in istis possessionibus hinc inde deambulasset et sciret quod semper easdem possessiones ipsi Waywode possedissent, ipsum vero Franciscum Fodor nunquam novisse asservisset. Sextus testis nobilis Ladislau Plugowycha, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire ab adolescentia, quod predictas possessiones nemo possedisset nisi Waywode Franciscum vero Fodor non novisset, nisi quod audissent eosdem pariter causidicari et huic testi per Franciscum Fodor contradictum fuisse propter sententium. Septimus testis nobilis Stephanus Wokmyry de Sebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire ab adolescentia, quod semper nominatas possessiones Waywode possedisse et Franciscum Fodor non novisset et huic contradicturn fuisse. Octavus testis nobilis Nicolaus Ylchyth de Sebes commetaneus, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod a probis viris audisset tempore quoque semper scivisset nominatas possessiones per Waywodas possessas fuisse, ipsosque consedere fecisse. Nonus testis nobilis Michael (...)², iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quousque ipse recordetur, semper nominatas possessiones Waywode possedissent. Decimus testis Georgius Peterffya de Peth, iobagio Nicolai Ylchyth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod iam novem anni elapsi fuissent ut venisset ad fines possessionis Myhald sed preallegatas possessiones semper Waywode possedissent. Undecimus testis Radislaw Rascianus de Peth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod iam quinque anni preterissent, ut venisset ad illas provincias, sed semper audisset illas possessiones fuisse Waywodarum. Duodecimus testis Ioannes Palicha de Sebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quousque recorderetur semper audisset (...)² Waywodarum fuisse. Tredecimus testis Iacobus (...)² de Sebes, iuratus et

examinatus fassus [fuisset]¹, quousque ipse vixissent semper nominatas possessiones [Damasnya et Kornyerowa]¹ per eosdem possedisse. Decimus quartus testis Ioannes Mwrach de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire quod (...)² vendidisset (...)² possedisse unacum ipsis causidicis. Decimus quintus testis Ioannes Myche de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset (...)² unacum Iacobo bano Zewriniensi hinc inde ultra illas possessiones deambulasset, semper audisset per Waywodas possedisse ac per Ioannem Floka et Franciscum Fodor non audisset. Decimus sextus nobilis Michael Margay de eadem Marga, iuratus et examinatus fassus fuisset, [quod ipse]¹ quodam tempore fuisset officialis nominatarum possessionum usque annos quatuor et a nemine possedisse scivisset preter Waywodas ac filium Alexandri nemine Ioannem. Decimus septimus testius Danchwl de Peth, iobagio Nicolai Ywchyth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod avus ipsius commorasset in Kornyerowa et ab eodem audisset, quod semper Waywode possedissent. Decimus octavus testis Radwl de Peth, iobagio Nicolai Ywchyth, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quanto tempore ipse sciret, semper Waywode possedissent. Decimus nonus testis Ioannes Yako de Sebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, neminem alterum easdem possessiones possedisse preter Waywodas et huic contradictum est propter quod sit familiaris ipsius. Vigesimus testis Mathias Korhos de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quodam die dum Gregorius Wayda de ecclesia exiret, Franciscum Fodor hiis verbis allocutus fuisset quales literas que sibi sonarent, aut Michaeli Fodor ordine iuris approbare posset et quod de illis nationibus sit, extunc illas possessiones sibi remitteret et possideret, quodque bona sua [vac]ua¹ sint quia de parte possessionum nil sciret et nunquam scivisset ubi fuissent. Vigesimus primus testis Petrus Kycho de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quousque ipse vixisset sciret veraciter, quod easdem possessiones semper Waywode possedissent. Vigesimus secundus testis Dragwl Twrbwe de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod cum adhuc nobilis condam Ladislau Floka superviveret unacum ipso venisset ad territorium possessionis Kornyerowa ac inibi idem oves decimasset et sibi de eidem quatuor dedisset, ceterum similiter idem Ladislau Floka (...)² prenominatas possedissent, Stephanus Waywoda pro se occupasset et Volachi venissent ad eum, ab eodemque licentiaset, quod ipsorum pecora super territorium prenominatarum possessionum pascerent. Preterea per idem tempus Michael Porkolab et Ioannes Floka ad preallegatas possessiones advenissent, ipsasque depredassent, pecoraque multa de eisdem abegissent, hominesque etiam peremissaient, pro quo facto Stephanus Waywoda unacum eisdem causidicasset ac ipsos convinci potuisset, sed interim inter se se concordassent et pecora ablata restituissent. Vigesimus tertius testis Ioannes Dank de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, fuisse famulus Ioannis Floka ac illo tempore ipse possedisset, expost vero semper Waywode possedissent. Vigesimus quartus testis Nicolaus Petra, huic contradictum est, ex quo Franciscum Fodor de prenominata possessione expulisset. Vigesimus quintus testis Nicolaus Dyka de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod tempore

disturbii in eisdem possessionibus unacum Stephano Waywoda deambulasset et semper idem ac ceteri Waywode possedissent. Vigesimus sextus testis Ioannes Hastor de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod scitu sciret ut Stephanus Waywoda ipsas possessiones super pecunias emisset ac post concordiam semper filii [eiusdem]¹ possedissent, Franciscum vero Fodor nunquam novisset. Vigesimus septimus testis Georgius Hazwga de Sebes, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod ab antiquo tempore causa venandi ad deserta loca permeasset, et sciret [et etiam]¹ audisset illas possessiones fore [Way]wode¹ et nunquam Francisci Fodor fuisse audisset. Vigesimus octavus testis Georgius Bachyn de [Sebe]s¹, iuratus et examinatus fassus fuisset, a spatio triginta annorum, quod nunquam Franciscus Fodor illas possessiones possedisset, sed semper Waywode possedissent ac (...)² Ioannes Floka oves decimales [abegi]ssent¹. Vigesimus nonus testis Peyka Cokay de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, (...)² tempore ipse scire semperque [audi]ssent¹ nominatas possessiones Waywode fore et unacum Ioanne Floka possedisse. Tricesimus testis M(...)longh² de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisset, scire veraciter, quod nominatas possessiones Waywode super pecunias emissent (...)² unacum Ioanne Floka semper ipsi possedissent. Tricesimus primus testis Nicolaus Dragozla de Jablanych, iobagio Georgii Gywrma, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quamdiu ipse recordaretur semper has possessiones Waywode unacum Ioanne Floka possedissent. Tricesimus secundus testis nobilis Albwl de Hattar, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod forent quinquaginta anni ut oves territorium prenominatarum possessionum depascere fecissent et semper decimas de eisdem Waywode unacum Ladislao Floka perceperint, de aliis vero nihil sciret, nisi quod Franciscum Fodor non novisset. Tricesimus tertius testis Iowan de Myhald, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, Franciscum Fodor non novisse, attamen sciret Michaelem porkolab de Zewrin ac Stephanum Waywodam et Ioannem Floka possedisse et Michaele Porkolab ex parte earundem possessionum unacum Waywoda causidicasse. Tricesimus quartus testis Iowan Belowyge de Myhald, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod ipse natus fuisset in Myhald et semper scivisset illas possessiones per Michaelem Porkolab ac Ioannem Floka possedisse, posthec Waywoda venisset et in eisdem possessionibus quendam hominem depredasset, interim Michael Porkolab unacum Ioanne Floka advenisset ac de novo similiter depredassent et hominem interfecissent. Et nunquam sciret Franciscum Fodor possedisse, sed semper Waywode possedissent. Ioannes vero Floka quam portionem possedissent a Ioanne More Waywode emissent. Tricesimus quintus testis Lupsit Stoyan de Myhald, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, audire ab avo suo, ut semper nominatas possessiones Waywode possedissent. Tricesimus sextus testis Newcha, filius Dobronye de Myhald, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisset, quod quanto tempore ipse natus fuisset, neminem scivisset nominatas possessiones possedisse, nisi Waywodas ac Ioannem Floka, attamen audisset a patre, quod etiam Michael Porkolab possedisset, sed Franciscum Fodor

nesciret. Tricesimus septimus testis Bwkor Stanchwl de Myhald, iobagio regie maiestatis, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod ipse in possessione Kornyerowa oves pavisset, attamen nunquam audisset Franciscum Fodor illas possessiones possedisse, sed Ioanem Floka ac Waywodas. Tricesimus octavus testis Radwl Yowanffya de Myhald, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire ut a pueritia prenominatas possessiones Ioannes Floka ac Waywode possedissent. Tricesimus nonus testis Radwl Ywlolith de predicta Myhald, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod Waywode et Ioannes Floka prenominatas possessiones possedissent. Quadragesimus testis Gregorius Prezaka de Karansebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod cum quodam tempore fuisse parvulus Nicolai de Gelyste et in illis possessionibus sepius deambulasset, sciret, quod semper Michael Porkolab unacum Ioanne Floka possedissent et Waywodas illo tempore nescirent se possedissent an non, ex quo servivisset in Hungaria, ceterum quod illo tempore Franciscus Fodor venisset ad Sebes ac Michaeli Porkolab dixisset, quod et ipse in eisdem possessionibus portionem haberet et idem Michael Porkolab eidem fuisse minatus, ut ipse non auderet venire ad illas possessiones, neque caput suum (...)⁴ et quod non ipse esset frater suus, Fodor dictus, et quod etiam non ex illis esset, qui sibi essent fratres in illis possessionibus. Preterea, quod idem Michael Porkolab unacum Stephano Waywoda pro eisdem pro eisdem possessionibus sepius dimicassent⁵, eoque Waywoda decimasset et dictus Michael Porkolab in vindictam Waywode easdem possessiones depredasset (...)⁶ tempore nescivisset, quod Franciscus Fodor possedisset. Quadragesimus primus testis Michael Sebessy de Karansebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire semper Waywodas unacum Ioanne Floka easdem possessiones possedisse, sed nesciret Ioannem Floka post quem possedisset. Quadragesimus secundus testis nobilis Ioannes Toth de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire semper Waywodas cum Ioanne Floka possedisse, et huic contradictum fuisse, ex quo fuerit in una divisione in illis possessionibus. Quadragesimus tertius testis Paulus Deoly de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod in illis possessionibus unacum Stephano Waywoda sepius deambulasset, et neminem scire ipsos possessiones possedisse, preter Waywodas, Michaelem Porkolab et Ioannem Floka, ac Michael Porkolab et Waywoda alterutrum pepulissent, ac Waywoda dixisset Michaeli Porkolab, quod nullam portionem haberet in dicti possessionibus. Quadragesimus quartus testis Ioannes Hwnyady de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, nil aliud scire preter id quod semper Waywodas prenominatas possessiones possedissent, Franciscum vero Fodor non novisset et literalibus instrumentis prelegati testes nihil scirent. Quadragesimus quintus Ladislaus, famulis Ioannis Zabo de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, semper scire, quod illas possessiones unacum Ioanne Floka Waywode possedissent. Quadragesimus sextus testis Michael Gywrma de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod quanto tempore sciret, semper Waywode possedissent. Quadragesimus septimus testis Ioannes Scroban de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire semper nominatas possessiones per Waywodas possedisse. Quadragesimus octavus testis Michael Mykola, iuratus et

examinatus fassus fuisse, quod tempore disturbii nesciret quis possedisset, sed tempore pacis sciret quod semper Waywode possedissent. Quadragesimus nonus testis Thomas Flore de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire quod semper Waywode possedissent et Ioannes Floka possedit post Ioannem More et quodam tempore etiam portionem [Ioann]is¹ More Waywode ad se se redemissaient. Quinquagesimus testis nobilis Ioannes Bertha de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod (...)² tempore ipse sciret, semper prenominatas possessiones Waywode unacum Ioanne Floka possedissent. Quiquagesimus primus testis Ioannes Magyar de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod ipse Franciscum Fodor nunquam novisset et neque vidisset nisi in civitate, sed quoque ipse audisset, semper nominatas possessiones Waywode possedissent. Quinquagesimus secundus testis Mathias Mythycha de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod in illis possessionibus sepius deambulasset et semper scivisset et audisset prenominatas possessiones fore Waywodarum. Quadragesimus tertius testis Nicolaus Scordan, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod ipse neminem sciret prenominatas possedisse, nisi Ioannes Floka unacum Waywodis, item quod audisset, ut etiam aliquid Franciscus Fodor possedisset, sed Waywode eundem de eisdem expulissent. Quiquagesimus quartus testis Nicolaus Orbonaz de Sebes, adolescens, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod quanto tempore ipse scit semper Waywode possedissent. Quiquagesimus quintus testis Ioannes Zylagy de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, quod semper Waywode unacum Ioanne Floka possedissent. Quiquagesimus sextus testis Iacobus Bwstha, nobilis de Sebes, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire nominatas possessiones possedisse Waywodas unacum Ioanne Floka. Quiquagesimus [septimus]³ testis Ioannes Flore de Sebes, nobilis, iuratus et examinatus fassus fuisse, scire quod Waywode possederunt cum Io[anne Floka preno]minatas⁴ possessiones ac etiam cum Ioanne More causidicati simul, sed nunquam eicere potuissent, nisi portionem suam super p[ecunia]s⁵ ad se redemissaient. Cuius quidem attestacionis ac rescite veritatis prenominatarum testium et communis inquisitionis, ut fuit expedienda [ad quintum]⁶ decimum diem diei predice attestacionis et communis inquisitionis remisis in specie pretactis literis vestre serenitatis adiudicatoriis capite se(...) ostri⁷ ab extra in margine superiori, ut moris est, consignatas, eidem vestre personali presentie fideliter duximus rescribendum et remittendum. Datum feria sexta proxima post Dionisii Martiris et Sociorum eius, anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo nono.

Pe verso: (...) communi atestationi et communi inquisitioni secundo (...) festi beati Egidii abbatis proxime preteriti et aliis duabus antedictum sequentibus diebus (...) possessionis Damasnya (...) nostrum et vestrum homines modo in intrascripto fiendas (...) series ut fuit expedit ad terminum intranominatum legitime predictum est remissum.

1. Documentul deteriorat, întregiri probabile, după sens.
2. Documentul deteriorat și ilizibil.
3. Deasupra scris altercassent.